período de 12 (doze) meses, prorrogável por igual período, nos termos da legislação vigente. 

3.3. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

3.3.1. O valor total anual estimado para a contratação dos serviços objeto desta licitação corresponde 

a de R$ 2.434.545,34 (dois milhões, quatrocentos e trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco 

reais e trinta e quatro centavos) 

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS 

PROCESSO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS: 

A DATA DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA (dia, mês e ano)  

B MUNICÍPIO/UF  

C 
ANO DO ACORDO/ CONVENÇÃO OU SENTENÇA